Żyto loco 128,00 yy

kwiecień-maj 129,00 yy

maj-czerwiec 129,25
czerwiec-lipiec 129,75 yy

Olój rzepakowy kwiecień-maj 44,30 n

maj-czerwiec 44,60 n

Okowita loco 37,60 yy

kwiecień-maj 38,70 n

czerwiec-lipiec 39.80 »

Ceny w Warszawie ze źródła urzędowego
za czas od d. 16 (28) lutego do d. 23 lutego (7 marca) 1887.

Cena średniaCena średnia

r>

6.00

9.00

10.00

Otręby

Chleb

5.50

od
od
od

16J
1.65

66
6.00

24
6.40
2.50

35
45

7.80
5.00
3.2
4.80
4.20

n

y>

n

pud kop.
funt kop.

r>

rub.

n

n

fi

8.50
50

1.00
5 40
6.50
5.00
6.00

55
10|

9
20
25

8.00
6.00
5.25
1.25
2.00
1.80
4.00